DatumRomaaapud Sanctum Petrum, rn Kalendas

Maii, pontificatus noslri auno xvn.

CCXLIV.

Bulla pro Garino abbate Sancti Joannis in Valek
(Carnotensi).

(Annol215. Laterani, Febr. 18.)

[Gall. Christ. nov. VIII, inslrum. 332, Ex charta-
rio domestico D. de Gagneres, in bibliotheca
regia. ]

ISNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-
leclis filiis GARINOabbati ecclesiseB. Joannis Va-

leiacensis,ejusque fratribus, tam prsesenlibusquam
fuluris, canonicam vitam professis in perpetuiim.

Quoties islud, elc. Eapropter, dilecti in Domino

filii, etc. prapfatamecclesiam sub B. Petri et nostra

proleclione suscipimus, et praesentis scripti privi-
legio communimus; staluentes ul quascunque pos-
sessiones, qusecunque bona, etc. firma vobis ves-

trisque successoribus et illibata permaneant; kin
quibus lisec propriis duximus exprimenda voca-
bulis.

] In ecclesia BealseMariae Carnotensis, tolos re-
ditus per integrum annum prsebendae uniuscujus-
que fratris^ex.congregalione canonicorum ipsiusec-
clesise,cum eam quacunque occasione dimiserit,
ut quoquo modo persona mutetur, in usus vestrse
ecclesisebeneficiumprsebendale cum omni integri-
tate deveniat. Integram praebendam quam ecclesia
vestra in ecclesia beatseMariseperpetualiter hahet,

quamhabebat bonse memorise abbas Albertus cum
canonicani susciperet normam ; ecclesiam Sancti

Stephani cum perlinentiis, scilicet altare de Moren-
ciaco cumparte synodi ad altareperlinentis, eccle-
siam de Mondonisvillacum pertinentiis liberam ab
omni exactione, synodo, circada; ecclesiam Sanc-
tse Fidis cum parochiali jure de novo burgo, qui
vocatur Castelleth ; ecclesiam de Luciaco, et cam-

pi partem de illa terra, quam ante possederat bonae
memoriae Ivo Carnotensis episcopus; terram de

Qsanivilla, tam episcopalem quam canouicalem,
cum oblafis; terram de Ancherisvilla, in villa
de Pontegodani; prioralum ecclesiae ipsius villae
cum omnibus domibus episcopalihus; totam ave-
naj farraginem totam terram [episcopi quam

A habetis' "ultra aquam "Auduram; plateam quam
deditvobis venerabilis frater noster Goslenus Car-

notensis episcopus, donum altaris ecclesioede Ser-
neio a Gosleno canonico et praeposito ecclesiie

SanctaeMarise,ecclesisevestrae factum, donum vi-

geriaede Valeia, et totius terrae de Moncellis eum

omnjbus consuetudinibus faclum vohis ab Httgone
vicedomino Carnotensi; tolam lerram deEddevilla

cum cousuetudinibus et feodis, ecclesiam Arde-

lecbt cum omnibus hospitibus et terra ad duas

-carrucas; ecclesiam S. Nicolai de Curvavilla, cum